
Virtualioji „Varpo“ gimnazija – naujas 
gabių mokinių paieškos būdas

Arūnas Matuzas
Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos
Matematikos mokytojas metodininkas



VVG tikslai ir uždaviniai:

• Reklamuoti „Varpo“ gimnaziją Klaipėdos mieste.

• Užmegzti kontaktą su pagrindinių mokyklų 8-tų klasių 
mokiniais ir jų tėvais.

• Paskatinti motyvuotus 8 klasės mokinius rinktis „Varpo“ 
gimnaziją.

• Remiantis virtualiosios gimnazijos baigimo rezultatais 
komplektuoti gabiųjų mokinių klases.



Struktūra

Virtualiosios „Varpo“ gimnazijos veiklą organizuoja darbo 
grupė, tvirtinama direktoriaus įsakymu.

VVG darbo grupė:

1. Arūnas Matuzas

2. Dalia Bukevičienė

3. Irena Kačinaitė

4. Aušra Čigienė

5. Audronė Raudienė

6. Vaida Skliuderienė



 3 kartus per mokslo metus parengti testo formos 
užduotis ir paskelbti jas gimnazijos internetiniame 
puslapyje;
 skelbti internetiniame puslapyje ataskaitas apie 
projekte dalyvavusių mokinių skaičių ir jų pasiektus 
rezultatus;
 dalyvauti organizuojamuose susitikimuose su projekto 
dalyviais - mokiniais ir jų tėvais.

Darbo grupė įsipareigoja:



Veiklos aprašas

I pusmetis II pusmetis Baigimas

Stojimas



Stojimas

Iki rudens atostogų darbo grupė paskelbia 
stojimo užduotis gimnazijos internetiniame puslapyje

Darbo grupė lankosi pagrindinėse mokyklose.  
Supažindina 8 klasių mokinius su VVG veikla    



I pusmetis
(Nuo žiemos iki pavasario atostogų)

Per žiemos atostogas mokiniai kviečiami
į „Varpo“ gimnaziją konsultuotis.

Aptariamos stojimo užduotys ir
nagrinėjama teorinė pirmo pusmečio dalis.



II pusmetis
(Nuo pavasario atostogų iki birželio mėn.)

Per pavasario atostogas mokiniai kviečiami
į „Varpo“ gimnaziją konsultuotis.

Konsultacijų metu trumpai aptariama 
teorinė antro pusmečio dalis.



Baigimas

Virtualiosios gimnazijos baigimo šventė.

Šventės metu mokiniams įteikiami VVG baigimo pažymėjimai
ir kvietimai mokytis „Varpo“ gimnazijoje.



Užduočių sudarymo reikalavimai:

I. Užduotys pateikiamos tik testo forma.

II. Visų dalykų užduotys turi atitikti dalykų pagrindinių temų 
7 – 8 kl. gebėjimus (vidutinio sunkumo).



VVG kviečia apsilankyti adresu:
www.varpas.ku.lt


